关于控股子公司增资扩股暨引入投资人的公告 2022/3/22 2022-030 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第六届董事会第二次会议决议公告 2022/3/22 2022-029 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于交易对方单方面终止发行股份及支付现金购买资产

事项的提示性公告
2022/4/18 2022-031 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第六届董事会第三次会议决议公告 2022/4/30 2022-032 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

北京奥赛康药业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

47

公告名称 公告日期 公告编号 披露媒体

第六届监事会第二次会议决议公告 2022/4/30 2022-033 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2021年年度报告全文 2022/4/30  巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022年第一季度报告全文 2022/4/30 2022-046 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2021年年度股东大会决议公告 2022/5/21 2022-048 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2021年年度权益分派实施公告 2022/6/10 2022-051 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第六届董事会第四次会议决议公告 2022/6/20 2022-056 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

第六届监事会第三次会议决议公告 2022/6/20 2022-057 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于终止发行股份及支付现金购买资产事项的公告 2022/6/20 2022-058 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于持股5%以上股东减持计划期限届满暨新一期减持

计划的预披露公告
2022/7/14 2022-062 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

关于公司参与全国药品集中采购拟中标的公告 2022/7/14 2022-063 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

2022年半年度业绩预告 2022/7/15 2022-065 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京奥赛康药业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

48

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 574,479,962 61.89%   -574,464,137 -574,464,137 15,825 0.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 317,479,963 34.21%   -317,464,138 -317,464,138 15,825 0.00%

其中：境内法人持股 317,470,588 34.20%   -317,470,588 -317,470,588 0 0.00%

境内自然人持股 9,375 0.00%   6,450 6,450 15,825 0.00%

4、外资持股 256,999,999 27.69%   -256,999,999 -256,999,999 0 0.00%

其中：境外法人持股 256,999,999 27.69%   -256,999,999 -256,999,999 0 0.00%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 353,680,389 38.11%   574,464,137 574,464,137 928,144,526 100.00%

1、人民币普通股 353,680,389 38.11%   574,464,137 574,464,137 928,144,526 100.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 928,160,351 100.00%   0 928,160,351 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司股东南京奥赛康投资管理有限公司、中亿伟业控股有限公司、伟瑞发展有限公司的股份锁定的承诺履行完毕，解除限售。

北京奥赛康药业股份有限公司 2022 年半年度报告全文

49

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数
本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

南京奥赛康投资管理有限公司 317,470,588 317,470,588 0 0 股份限售承诺的履行 2022/1/25

中亿伟业控股有限公司 143,617,647 143,617,647 0 0 股份限售承诺的履行 2022/1/25

伟瑞发展有限公司 113,382,352 113,382,352 0 0 股份限售承诺的履行 2022/1/25